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Jan-Hendrik Schade
Hauptgeschaftsfiihrer
Telefon 0251 52008-11
Telefax 0251 52008-6211
schade@kh-muenster.de

Irmgard Gahr
Sekretariat der
Hauptgeschiftsfithrung/
Innungsverwaltung
Telefon 0251 52008-10
Telefax 0251 52008-6210
gaehr@kh-muenster.de

Marlen Weber
Auszubildende
Telefon 0251 52008-25
Telefax 0251 52008-6225
weber@kh-muenster.de

Astrid Reddemann
Abteilungsleiterin
Innungsverwaltung
Telefon 0251 52008-15
Telefax 0251 52008-6215
reddemann@kh-muenster.de

Silvia Beckmann
Offentlichkeitsarbeit/
Innungsverwaltung

Telefon 0251 52008-30
Telefax 0251 52008-6230
beckmann@kh-muenster.de

Gabi Denecke
Sekretariat/
Innungsverwaltung
Telefon 0251 52008-57
Telefax 0251 52008-6216
denecke@kh-muenster.de

Melanie Lohmann
Sekretariat/
Innungsverwaltung
Telefon 0251 52008-17
Telefax 0251 52008-6217
lohmann@kh-muenster.de

)

Markus Henzel
Abteilungsleiter
Rechtsabteilung

Telefon 0251 52008-14
Telefax 0251 52008-6214
henzel@kh-muenster.de

Dirk Albers

Abteilungsleiter
Ausbildungsabteilung/
Buchhaltung

Telefon 0251 52008-27
Telefax 0251 52008-6227
albers@kh-muenster.de

~

Michael Schirbel
Ausbildungsabteilung
Leiter EDV/

Telefon 0251 52008-29
Telefax 0251 52008-6229
schirbel@kh-muenster.de

Heike Brumby
Ausbildungsabteilung
Telefon 0251 52008-23
Telefax 0251 52008-6223
brumby@kh-muenster.de

Anne Halker

Sekretariat Rechtsabteilung/
Einziehungsstelle

Telefon 0251 52008-13
Telefax 0251 52008-6213
haelker@kh-muenster.de

Manfred Reicks
Ausbildungsabteilung
Telefon 0251 52008-22
Telefax 0251 52008-6222
reicks@kh-muenster.de

Daniela Mertens
Sekretariat Rechtsabteilung/
Einziehungsstelle

Telefon 0251 52008-12
Telefax 0251 52008-6212
mertens@kh-muenster.de

Ingrid Bartscher
Buchhaltung/Beitrige
Telefon 0251 52008-26
Telefax 0251 52008-6226
bartscher@kh-muenster.de
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Barbara Schréder
Ausbildungsabteilung
Telefon 0251 52008-21
Telefax 0251 52008-6221
schroeder@kh-muenster.de

Ansgar Manns
Buchhaltung

Telefon 0251 52008-24
Telefax 0251 52008-6224
manns@kh-muenster.de
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